України» ідентифікаційний код за ЄДРПОУ:
30167066; ІПН 301670626654 місцезнаходження:
04112, м. Київ, вул. І.Гонти 3-а, корп.2; банківські
реквізити: UA373004650000000260013011939 в АТ
«Ощадбанк» Розмір забезпечення пропозиції
тендерної процедури закупівлі: 64 800 грн. 00 коп.
(шістдесят чотири тисячі вісімсот грн. 00 коп.) (3%
від очікуваної вартості процедури закупівлі). Строк
дії гарантії повинен бути не менше ніж строк дії
тендерної пропозиції учасника - не менше 90 днів з
наступного дня від дати кінцевого строку подання
пропозицій; Для нерезидентів. У разі надання